РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРОМСКОЙ РАЙОН
ШАХОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 22 июня 2020 года                                                                                                               № 30-3 с/с
д.Ульяновка
О внесении изменения в Решение Шаховского сельского совета народных

депутатов№28-1 сс от 26.12.2019г. «О бюджете Шаховского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022годов»
                      Шаховский сельский совет народных депутатов РЕШИЛ:

Внести в Решение Шаховского сельского совета народных депутатов №28-1 сс от 26.12.2019г. «О бюджете Шаховского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:
1. Подпункт1пункт1 статьи1) изложить в следующей редакции «прогнозируемый общий объем доходов бюджета в сумме 8038,66116 тыс. рублей».
2. Подпункт1пункт2 статьи1) изложить в следующей редакции «общий объем расходов бюджета в сумме 8038,66116 тыс. рублей».

3. Приложение 1 изложить в редакции согласно приложению 1 в новой редакции;
4. Приложение 6 изложить в редакции согласно приложению 2 в новой редакции;
5. Приложение 8 изложить в редакции согласно приложению 3 в новой редакции;
6. Приложение 10 изложить в редакции согласно приложению 4 в новой редакции;

7. Приложение 12 изложить в редакции согласно приложению 5 в новой редакции;
8. Приложение14 изложить в редакции согласно приложению 6 в новой редакции.
Председатель сельского совета

народных депутатов                                                                                    А.В.Кузнецов
PAGE
2